
 
 
 

 
 

 

БОРОВЕЦ 

   хотел IGLIKA PALACE**** 
 
 

 

 

 

 

 

Цените се изразени во евра по лице од ден 
 

 
 
 
 

хотел IGLIKA PALACE**** 
Цена по лице на HB 

21.12.19-26.12.19 
26.01.20-13.02.20 

27.12.19-01.01.20 

Мин. 7 ноќи 
02.01.20-25.01.20 
14.02.20-03.03.20 

04.03.20-09.04.20 

Двокреветна соба Standard 37 50 43 37 

Еднокреветна соба Standard 53 90 62 52 

 Студио  Standard  – мин 3 лица  37 50 43 36 
 

Двокреветна соба Economy 27 45 37 27 

Еднокреветна соба Economy 38 80 53 38 

Во цената е вклучено:  

 Ноќевање на база полупaнсион + попладневна закуска ( кафе, чај, колачи) 

 Користење на базен 

 Паркинг 

 Интернет во лоби 
Во цената не е вклучено: 

 Туристичка такса – 1 евро од ден  
Напомени: 

Сместување во  Standard соби: 

 Деца до 1.99 год се сместуваат бесплатно 
 Прво дете од 2-11.99 год на дополнително легло со двајца возрасни се сместува бесплатно, второ дете плаќа 

50% од цената за возрасен 
 Дете од 2-11.99 год сместено на редовно легло добива 25% попуст ( во период  од 27.12-01.01.2020 година  

плаќа цела сума) 
 Возрасен  на  дополнително легло има 25% попуст 

Сместување во  Economy  соби: 

 Дете од 2-11.99 год сместено на редовно легло добива 25% попуст ( во период  од 27.12-01.01.2020 година  
плаќа цела сума) 

Доплати: 

 Божиќна свечена вечера на 25.12( незадолжителна) : возрасен 40 евра, деца од 2-11.99 год плаќаат 25 евра 

 Новогодишна свечена вечера ( задолжителна): возрасен 55 евра, деца од 2-11.99 год  плаќаат 30 евра 
Попусти: 

 15% попуст за early booking за резервации направени до  30.09.2019 и 100% уплата до 15.11.2019. Попустот не 
важи за цените за период на престој 27.12-01.01.2020 

 10% попуст за early booking за резервации направени до 31.10.2019  и 100% уплата до 15.12.2019. Попустот не 
важи за цените за период на престој 27.12-01.01.2020 

 Попустот за early booking резервации се однесува само на основните цени, не важи и за доплатите. 



 
 
 

 
 

 

Цените се изразени во евра од ден за наем 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Цените се изразени во евра во денарска противредност 1€ = 62 денари.Плаќањето е исклучиво во денари 

Важат општите услови за патување на ТА Феријал Кашиков и СКТМ 

IGLIKA VILLAS 
Цена за наем RO 

IGLIKA VILLAS 

21.12.19-26.12.19 
26.01.20-13.02.20 

27.12.19-01.01.20 

Мин. 7 ноќи 
02.01.20-25.01.20 
14.02.20-03.03.20 

04.03.20-09.04.20 

Вила  ( 4 + 2 / 5 ) 
( две спални соби и дневен престој 

со софа, кујна, бања) 

90 144 100 90 

Во цената е вклучено:  

 Ноќевање од ден  

 Користење на базен 

 Паркинг 
Во цената не е вклучено: 

 Туристичка такса – 1 евро од ден  
Доплати: 

 Појадок: возрасни – 4 евра, деца од 2-11.99 год 2 евра 

 Вечера: возрасни- 8 евра , деца од 2-11.99 год – 4 евра 

 Божиќна свечена вечера на 25.12( незадолжителна) : возрасен  40 евра, деца од 2-11.99 год плаќаат 25 евра 

 Новогодишна свечена вечера ( задолжителна): возрасен 55 евра, деца од 2-11.99 год  плаќаат 30 евра 
Попусти: 

 15% попуст за early booking за резервации направени до  30.09.2019 и 100% уплата до 15.11.2019. Попустот не важи 
за цените за период на престој 27.12-01.01.2020 

 10% попуст за early booking за резервации направени до 31.10.2019  и 100% уплата до 15.12.2019. Попустот не важи 
за цените за период на престој 27.12-01.01.2020 

 Попустот за early booking резервации се однесува само на основните цени, не важи и за доплатите. 


